

06/01/2020

CONCURSO DE PRECIO Nº 03

**"Materiales Obrador Cementerio (construccion de nichos)"**

**PLANILLA COMPARATIVA**

| It. | Materiales                 | Cant. | Uni. | FIDEICOMISO JACOBO HNOS |              | DEL RIO SRL |              | PAZ NILDA MARIA |              |
|-----|----------------------------|-------|------|-------------------------|--------------|-------------|--------------|-----------------|--------------|
|     |                            |       |      | precio uni              | precio total | precio uni  | precio total | precio uni      | precio total |
| 1   | Hierro del Ø 8             | 10    | uni  | \$ 409,00               | \$ 4.090,0   | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 2   | Hierro del Ø 6             | 15    | uni  | \$ 230,00               | \$ 3.450,0   | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 3   | bolsas de cemento          | 20    | uni. | \$ 457,00               | \$ 9.140,0   | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 4   | ladrillos comun            | 2000  | uni. | \$ 6,00                 | \$ 12.000,0  | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 5   | pedra                      | 4     | m3   | \$ 2.200,00             | \$ 8.800,0   | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 6   | arena                      | 4     | m3   | \$ 700,00               | \$ 2.800,0   | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 7   | mallá sima de 4,2 de 15x15 | 6     | uni. | \$ 1.700,00             | \$ 10.200,0  | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 8   | alambre de atar            | 6     | kg.  | \$ 170,00               | \$ 1.020,0   | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 9   | disco de corte de 115      | 3     | uni. | \$ 100,00               | \$ 300,0     | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
| 10  | disco de corte de 180      | 3     | uni. | \$ 175,00               | \$ 525,0     | no cotiza   | no cotiza    | no cotiza       | no cotiza    |
|     |                            |       |      | TOTAL                   | \$ 52.325,00 | TOTAL       |              | TOTAL           |              |

  
Miguel Roman Savio  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz-E.R

L P Z  
Ciudad

